令和４年５月３０日
保護者の皆様

稚内市立稚内中央小学校
                             校 長   今野 亘

ＣＳＤ（中央小・スポーツ・デイ）開催のお知らせ

風薫る初夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た日頃より、本校教育に対しまして、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記の日程で新型コロナウィルス感染症予防防止策を講じながらＣＳＤ（中央小

スポーツデイ）も開催します。今年度も全学年一斉の実施ではなく、低・中・高学年ブロ

ック毎の実施とさせて頂きます。

保護者席につきましては、後日プログラムにて改めてご連絡をいたします。保護者の皆

様のご理解ご協力をよろしくお願いします。

記

１，日 時   令和４年６月１２日（日）

 １．２年生開会式  ８：３０～

 ３．４年生開会式  ９：４５～

 ５．６年生開会式 １０：５０～

２，会 場   稚内中央小学校グラウンド

３，種 目

① 徒競走

② 学年ブロックリレー

③ 踊り（１．２年生…ソーラン節）

 （３．４年生…ソーラン節）

（５．６年生…南中ソーラン）

４．延期の場合（６月１２日の日程）

 ① 朝６時頃からツイタもん、ツイタもん未加入の方は学級連絡網でお知らせ

します。

② １２日は登校日になります。登校時刻は通常通り７：４０～８：０５です。

通常３時間授業となります。下校時刻は、１１：３０です。

③ 順延の日程は、１４日または１５日に同時刻で予定しております。天気や

グラウンド状況もありますので、学校で協議して日程のお知らせを長子配

布します。

④ 延期の場合も１３日（月）は予定通り振替休業日となります。